



Karnataka Veterinary, Animal & Fisheries Sciences University, Bidar

TENDER NOTIFICATION

Tender No: KVAFSU/2026-27/IND0018

Dtd : 16.07.2026

KVAFSU Bidar invites online bids through e- Procurement in 2 covers system for Modification of Vaccine Production Laboratories at IAH&VB (Call-3), KVAFSU, Hebbal, Bengaluru, from tenderers registered in e-procurement cell of Government of Karnataka.

The detailed notification of tender can be obtained by logging on to website:

<https://kppp.karnataka.gov.in/> on or after **16.07.2026**. The last date for uploading tender documents is **17.08.2026** up to **04.00 PM**. Further details can be obtained from the office of the undersigned

Sd/-

Co-Ordinator,

Tender Processing Cell,

KVAFSU, Bengaluru- 560024



ಕರ್ನಾಟಕ ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ, ಪಶು ಹಾಗೂ ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೀದರ್

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

Tender No: KVAFSU/2026-27/IND0018

Dtd : 16.07.2026

ಕರ್ನಾಟಕ ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ, ಪಶು ಹಾಗೂ ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೀದರ್ ಇದರ ಅಧೀನದ ಪಶು ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಜೈವಿಕ ಸಂಸ್ಥೆ, ಹೆಬ್ಬಾಳ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಇವರಿಗೆ ಲಸಿಕೆ ಉತ್ಪಾದನಾ ಪ್ರಯೋಗಾಲಯಗಳನ್ನು ಮಾರ್ಪಾಡು ಮಾಡಲು ಬೇಕಾದ ಉಪಕರಣಗಳು ಮತ್ತು ಸರಕುಗಳು ಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ (Call-3). ಇ-ಆಡಳಿತ ಇಲಾಖೆಯ ಮೂಲಕ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೆಸರನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಂದ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ದ್ವಿ-ಲಕೋಟೆ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಟೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ: **17.08.2026**ರ ಸಂಜೆ **04.00** ಗಂಟೆವರೆಗೆ, ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಅಧಿಕೃತ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: <https://kppp.karnataka.gov.in/> ಮುಖಾಂತರ ದಿನಾಂಕ: **16.07.2026** ನಂತರ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕೆಳಕಂಡ ಕಛೇರಿಯ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಸಹಿ/-, ಸಂಯೋಜಕರು, ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಕೋಶ

ಕಪಪಮೀವಿವಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560024.


CO-ORDINATOR
Tender Processing Cell,
KVAFSU Regional Campus,
Hebbal, Bengaluru - 560 024